
Středočeský kraj

Rámcová kupní smlouva

„Dodání tonerů pro potřeby KÚSK 2024“

číslo Kupujícího: S-0613/OHS/2024
číslo Prodávajícího:

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70 891 095
CZ70891095
Ing. Iveta Hlásecká, vedoucí Odboru hospodářské správy, pověřena
dle směrnice č. 170 o zadávání veřejných zakázek Sk

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Kupující")

a

PREMO s.r.o.
Sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Brně v oddíle C vložka 40256
jednající
bankovní spojení:
číslo účtu:

Brněnská 474, Staré Město 686 03
26251531
CZ26251531
Ing.Vladimír Křiva - jednatel

(dále jen „Prodávající")

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto Rámcovou kupní
smlouvu (dále jen „Smlouva")

Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti a v souladu s výsledky výběrového řízení na
veřejnou zakázku v rámci VZMR vyšší hodnoty s názvem: Dodání tonerů pro potřeby
KÚSK 2024, ve kterém byla nabídka Prodávajícího vybrána jako nejvýhodnější.

Článek I
Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího, trvající ode dne nabytí účinnosti této
Smlouvy po dobu jednoho roku, nebo do vyčerpání celkové ceny dle čl. III. (podle toho,
co nastane dříve), dodávat Kupujícímu vysokokapacitní originální tonery výrobců

1/7



Středočeský kraj

tiskových zařízení uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy - Seznam tonerů, případně 
nástupnické modely vybraných tonerů nespecifikované v Příloze č. 1 dle aktuální 
nabídky na webových stránkách Prodávajícího (dále jen „Zboží“). Prodávající bude 
Kupujícímu dodávat Zboží v požadovaném množství formou jednotlivých dílčích 
dodávek a v souladu s podmínkami této Smlouvy

1.2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za ně 
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy.

1.3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že tato Smlouva je uzavírána na základě veřejné 
zakázky s názvem „Dodání tonerů pro potřeby KÚSK 2024" a bere na vědomí, že mimo 
ustanovení této Smlouvy je vázán také zadávací dokumentací / výzvou, a svou 
nabídkou, kterou podal do předmětné veřejné zakázky.

1.4. Kupující si vyhrazuje právo odebrat i menší množství Zboží, než je uvedeno v Seznamu 
tonerů v Příloze č. 1 této Smlouvy, stejně tak je oprávněn neodebrat na základě této 
Smlouvy vůbec žádné Zboží.

1.5. Prodávající prohlašuje, že zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým 
pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, 
placené přesčasy. Prodávající se dále zavazuje, že všechny osoby, které se na plnění 
zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru 
pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

1.6. Prodávající se zavazuje, že s ohledem na ochranu životního prostředí, se zaváže k 
minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací předmětu této 
veřejné zakázky. V případě jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o 
jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností 
stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

1.7. Prodávající prohlašuje, že při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální 
zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro 
všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. Prodávající je povinen 
zajistit tento požadavek i u svých poddodavatelů.

1.8. Prodávající se zavazuje, že u veškerých výstupů bude dbát na to, aby:
• vyhledával slibná inovativní řešení, která jsou vhodná pro uspokojení potřeb 

Kupujícího a
• pokud je to ekonomicky a technicky možné, aby nabízel řešení pro inovaci, tedy pro 

implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu 
souvisejícího s předmětem Veřejné zakázky.

Článek II. 
Místo plnění

2.1. Místem dodání Zboží je sídlo Kupujícího: Krajský úřad Středočeského kraje, 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5.

2/7



Středočeský kraj

Článek III.
Cena a platební a dodací podmínky

3.1. Maximální hodnota dodávek dle této Smlouvy je 1 980 581 Kč bez DPH, 
tzn. 2 396 503,01 Kč vč. DPH 21 %.

3.2. Kupující bude objednávat Zboží jednotlivými dílčími objednávkami zaevidované na 
internetovém obchodě Prodávajícího, ve kterých bude specifikován druh a množství 
Zboží, které požaduje a požadovaný termín jeho dodání.

3.3. Prodávající je povinen ke každé dílčí dodávce vystavit dodací list, ve kterém musí být 
uveden druh Zboží a jeho množství. Kupující je povinen na dodacím listu potvrdit 
převzetí Zboží.

3.4. Zboží bude dodáváno v pracovních dnech v době od 8,00 hodin do 14,00 hodin. Zboží 
bude dodáváno pouze do skladu kancelářský potřeb, místnost č. 0050.

3.5. Pokud Prodávající nedodá Zboží objednané příslušnou dílčí objednávkou nejpozději do 
5 pracovních dnů od objednání a nebude-li v objednávce určeno jinak, je Kupující 
oprávněn takovou objednávku částečně nebo úplně zrušit.

3.6. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za konkrétní počty Zboží 
dodané dle dodacích listů potvrzených Kupujícím.

3.7. Celková kupní cena dílčí objednávky za dodané Zboží (bez DPH i s DPH) bude 
stanovena u jednotlivých druhů tonerů násobkem dodaného množství a ceny za 
jednotku množství.

3.8. Jednotková cena za Zboží uvedená v Příloze č.1 k této Smlouvě je cenou konečnou a 
nepřekročitelnou.

3.9. Úhrada dodaného Zboží bude prováděna Kupujícím na základě jednotlivých faktur, 
které budou splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu a na kterých bude uveden 
název akce - „Dodání tonerů pro potřeby KÚSK 2024" číslo Smlouvy a číslo 
objednávky Kupujícího. Každá faktura bude vystavena Prodávajícím a zaslána spolu s 
příslušným dodacím listem. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od doručení 
faktury Kupujícímu.

3.10. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu (po podpisu 
dodacího listu).

3.11. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury má Prodávající nárok na úhradu 
zákonných úroků z prodlení stanovených nařízením vlády č. 351/2013 Sb. Kupující není 
v prodlení s úhradou faktury v případě, že tato faktura byla vrácena Prodávajícímu pro 
nedostatky písemně uvedené Kupujícím nebo pokud nebyla Kupujícímu vůbec faktura 
doručena. Splatnost faktury běží teprve od doručení bezvadné faktury.

3.12. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu žádné zálohy na cenu Zboží.

3.13. Za den úhrady se považuje den, kdy byla peněžní částka poukázána z bankovního 
účtu Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího.

3.14. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího podpisem dodacího listu Kupujícím.

3/7



Středočeský kraj

3.15. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem podpisu 
dodacího listu Kupujícím dle tohoto článku.

3.16. V případě nástupnických modelů u vybraného Zboží je povinen Prodávající Kupujícímu 
nabídnout nástupnický model za cenu v místě a čase obvyklou, případně zohlednit cenu 
stávajícího modelu na cenu v místě a čase obvyklém. Kupující si vyhrazuje právo 
neodebírat nástupnické modely Zboží dle této Smlouvy.

Článek IV
Práva z vad, sankce, odstoupení od Smlouvy

4.1 Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost v délce 24 
měsíců, a to vždy počínaje dnem podpisu dodacího listu Kupujícím dle této Smlouvy.

4.2 Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 
dozví.

4.3 V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit opravu vadného Zboží, je
li to možné. Pokud oprava možná není, je Prodávající povinen vyměnit vadné Zboží za 
bezvadné, nebo vrátit Kupujícímu peníze za vadné Zboží. Výběr mezi výměnou Zboží za 
bezvadné, nebo vrácením peněz, náleží Kupujícímu.

4.4 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z vad.

4.5 Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávným 
použitím nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo jinou 
osobou.

4.6 Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující, mimo práva na 
odstranění vady dodáním nového Zboží bez vady, také právo na přiměřenou slevu nebo 
na odstoupení od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení 
Smlouvy bude považováno zejména:

je-li dodáno více jak 10 % vadného Zboží;
prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 15 [patnáct] dní. 
jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména 

vlastnosti Kupujícím výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým.

a)
b)
c)

4.7 Tato Smlouva zanikne v těchto případech:
a) uplynutím sjednané doby trvání
b) vyčerpáním finančních prostředků uvedených v čl. 3.1 této Smlouvy
c) písemnou dohodou stran Smlouvy
d) písemným odstoupením z důvodu podstatného porušení Smlouvy
e) okamžitou písemnou výpovědí Kupujícího, a to i bez udání důvodu.

4/7



Středočeský kraj

4.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající:
nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit

chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo
nebo nepřímo při uzavírání Smlouvy nebo při provádění Smlouvy; nebo

zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění
Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení
výhod volné a otevřené soutěže.

a)

b)

4.9 Prodávající může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího s proplacením
řádně vystavené a doručené faktury Prodávajícím delším než 30 dnů.

4.10 Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se
závazek založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají
okamžikem doručení odstoupení od Smlouvy protistraně. Odstoupení od Smlouvy se
nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na
zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

Pro případ prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží Kupujícímu, sjednávají smluvní
strany smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny objednaného Zboží bez DPH za každý, i
započatý, den prodlení s dodáním Zboží.

4.11

4.12 Smluvní pokuta je splatná do 30 [třiceti] dnů ode dne doručení výzvy k jejímu
zaplacení. Dnem zaplacení smluvní pokuty se rozumí den připsání příslušné částky na
účet Kupujícího.

4.13 Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká nároku zaplacení smluvní pokuty ani na
náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy.

4.14 Strany Smlouvy se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na snížení
částek smluvních pokut dle tohoto článku. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut
nejsou dotčena práva smluvních stran na náhradu škody.

Článek V
Kontaktní osoby

5.1 Kontaktními osobami ve věci plnění dle této Smlouvy jsou osoby v níže uvedených
pracovních pozicích:

Bc. Karel Kulhavý, vedoucí oddělení provozní a hospodářské správy, tel: 257 280 405,

email: kulhavy@kr-s.cz

Kontaktními osobami za Prodávajícího:

ch a organizačních:

5/7



Středočeský kraj

Článek VI
Závěrečná ujednání

6.1 Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho 
pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil realizací předmětu Smlouvy, do styku s 
osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil 
citovaný zákon. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku závazku z této Smlouvy. Prodávající je dále 
povinen dodržet veškeré povinnosti, které plynou z přímo použitelného předpisu 
Evropské unie - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), obecně nazývaného GDPR.

6.2 Prodávající prohlašuje, že není osobou nebo subjektem[1], který je určeným cílem nebo 
který je jinak předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt 
vlastněn nebo jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou 
osobou, která je určeným cílem sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen
„Sankcionovaná osoba“).

6.3 Prodávající zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář[2] uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve 
znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 
25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a dále prohlašuje, že takovou obchodní 
společností není ani žádný z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterého Prodávající 
prokazuje kvalifikaci v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku (dále jen „Střet 
zájmů“).

6.4 Zjistí-li Kupující, že Prodávající je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, 
je ve Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem Prodávající porušil či porušuje 
prohlášení uvedená v článku 6.2 až 6.3 tohoto článku, je Kupující oprávněn od této 
Smlouvy odstoupit.

Článek VII
Ustanovení společná a závěrečná

7.1 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Smlouvu v elektronické podobě s 
uznávanými elektronickými podpisy.

Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou stran Smlouvy.

7.2

[1] Pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci.
[2] Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády.

6/7



Středočeský kraj

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této Smlouvě, platí příslušná
ustanovení Občanského zákoníku v platném znění.

7.3

7.4 V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost
ostatních ustanovení této Smlouvy.

7.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které
provede Kupující do 30 dnů od nabytí platnosti této Smlouvy.

7.6 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

7.7 Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1 - Seznam tonerů

Ve Starém Městě V Praze

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:
Digitálně podepsal
Ing. Vladimír Křivá
Datum: 2024.01.30

10:45:31*Q.V.O0'

Dokumentje podepsán elektronickým podpisem

Podepisující:

Organizace:

Sériové č. čert.:

...............

Ing. Ivetrr-
vedoucí Odboru

Ing. Iveta Hlásecká

Středočeský kraj

23080348
mír Křivá, MBA

........................
01.02.2024 07:48:15

schváleniIng. Vladimír Křiva - jednatel
PREMO s.r.o.

7/7



Příloha č. 1 - Seznam tonerů

Cena za jednotku 
bez DPH

cena za jednotku 
vč. DPHLaserové tiskárny - cartridge typ náplně počet KS. Celkem vč. DPHCelkem bez DPH

HP LJ 1200 C7115X 1 1 500 Kč 1 815 Kč 1 500 Kč 1 815 Kč
HP LJ 1300 Q2613X 1 2 000 Kč 2 420 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč
HP LJ M451 - black (305X) CE410 XC 1 1 550 Kč 1 876 Kč 1 550 Kč 1 876 Kč
HP LJ M451 - cyan (305A) CE411 AC 1 1 850 Kč 2 239 Kč 1 850 Kč 2 239 Kč
HP LJ M451 - yellow (305A) CE412 AC 1 1 850 Kč 2 239 Kč 1 850 Kč 2 239 Kč
HP LJ M451 - magenta (305A) CE413 AC 1 1 850 Kč 2 239 Kč 1 850 Kč 2 239 Kč
HP LJ MFP M476dn - 312A Černá CF380 XC 1 1 750 Kč 2 118 Kč 1 750 Kč 2 118 Kč
HP LJ MFP M476dn - 312A Azurová CF381 AC 1 1 990 Kč 2 408 Kč 1 990 Kč 2 408 Kč
HP LJ MFP M476dn - 312A Žlutá CF382 AC 1 1 990 Kč 2 408 Kč 1 990 Kč 2 408 Kč
HP LJ MFP M476dn - 312A Purpurová CF383 AC 1 1 990 Kč 2 408 Kč 1 990 Kč 2 408 Kč
HP LJC Pro 200 M252dw - 201X černá CF400 X 1 1 650 Kč 1 997 Kč 1 650 Kč 1 997 Kč
HP LJC Pro 200 M252dw - 201X azurová CF401 X 1 1 785 Kč 2 160 Kč 1 785 Kč 2 160 Kč
HP LJC Pro 200 M252dw - 201X žlutá CF402 X 1 1 785 Kč 2 160 Kč 1 785 Kč 2 160 Kč
HP LJC Pro 200 M252dw - 201X purpurová CF403X 1 1 785 Kč 2 160 Kč 1 785 Kč 2 160 Kč
HP 26A pro M402d/dn CF226 XC 1 2 925 Kč 3 539 Kč 2 925 Kč 3 539 Kč
HP 740 - černý HP 740 1 2 900 Kč 3 509 Kč 2 900 Kč 3 509 Kč
HP 741 - modrý HP 741 1 5 150 Kč 6 232 Kč 5 150 Kč 6 232 Kč
HP 742 - žlutý HP 742 1 5 150 Kč 6 232 Kč 5 150 Kč 6 232 Kč
HP 743 - červený HP 743 1 5 150 Kč 6 232 Kč 5 150 Kč 6 232 Kč
HP 410A pro M452dn - černý CF410 XC 1 2 150 Kč 2 602 Kč 2 150 Kč 2 602 Kč
HP 410A pro M452dn - azurový CF411 XC 1 2 785 Kč 3 370 Kč 2 785 Kč 3 370 Kč
HP 410A pro M452dn - purpurový CF413 XC 1 2 785 Kč 3 370 Kč 2 785 Kč 3 370 Kč
HP 410A pro M452dn - žlutý CF412 XC 1 2 785 Kč 3 370 Kč 2 785 Kč 3 370 Kč
HP LJ 1320 Q5949 XC 1 2 800 Kč 3 388 Kč 2 800 Kč 3 388 Kč
HP LJ P2015 Q7553 XC 1 2 600 Kč 3 146 Kč 2 600 Kč 3 146 Kč
HP LJ P2055d CE505 XC 1 2 300 Kč 2 783 Kč 2 300 Kč 2 783 Kč
HP LJ CM2320 - černá CC 530 AC 1 1 825 Kč 2 208 Kč 1 825 Kč 2 208 Kč
HP LJ CM2320 - cyan CC531 AC 1 1 625 Kč 1 966 Kč 1 625 Kč 1 966 Kč
HP LJ CM2320 - yellow CC532 AC 1 1 625 Kč 1 966 Kč 1 625 Kč 1 966 Kč
HP LJ CM2320 - magenta CC533 AC 1 1 625 Kč 1 966 Kč 1 625 Kč 1 966 Kč
HP - LJ 400M/401 CF280 XC 1 2 725 Kč 3 297 Kč 2 725 Kč 3 297 Kč
HP LJ M404 HP CF259A 1 1 950 Kč 2 360 Kč 1 950 Kč 2 360 Kč
HP LJ M404 HP CF259X 1 3 100 Kč 3 751 Kč 3 100 Kč 3 751 Kč
HP CLJ M454 HP 415A černý 1 1 600 Kč 1 936 Kč 1 600 Kč 1 936 Kč
HP CLJ M454 HP 415A modrý 1 2 095 Kč 2 535 Kč 2 095 Kč 2 535 Kč
HP CLJ M454 HP 415A žlutý 1 2 095 Kč 2 535 Kč 2 095 Kč 2 535 Kč
HP CLJ M454 HP 415A červený 1 2 095 Kč 2 535 Kč 2 095 Kč 2 535 Kč
HP CLJ M454 HP 415X černý 1 2 700 Kč 3 267 Kč 2 700 Kč 3 267 Kč
HP CLJ M454 HP 415X modrý 1 3 585 Kč 4 338 Kč 3 585 Kč 4 338 Kč
HP CLJ M454 HP 415Xžlutý 1 3 585 Kč 4 338 Kč 3 585 Kč 4 338 Kč
HP CLJ M454 HP 415X červený 1 3 585 Kč 4 338 Kč 3 585 Kč 4 338 Kč
HP CLJ M255 HP 207A černý 1 1 250 Kč 1 513 Kč 1 250 Kč 1 513 Kč
HP CLJ M255 HP 207A modrý 1 1 450 Kč 1 755 Kč 1 450 Kč 1 755 Kč
HP CLJ M255 HP 207A žlutý 1 1 450 Kč 1 755 Kč 1 450 Kč 1 755 Kč
HP CLJ M255 HP 207A červený 1 1 450 Kč 1 755 Kč 1 450 Kč 1 755 Kč
HP CLJ M255 HP 207X černý 1 1 800 Kč 2 178 Kč 1 800 Kč 2 178 Kč
HP CLJ M255 HP 207X modrý 1 1 900 Kč 2 299 Kč 1 900 Kč 2 299 Kč
HP CLJ M255 HP 207X žlutý 1 1 900 Kč 2 299 Kč 1 900 Kč 2 299 Kč
HP CLJ M255 HP 207X červený 1 1 900 Kč 2 299 Kč 1 900 Kč 2 299 Kč
OKI MC 853/MC 873 - černý 45862840 1 1 250 Kč 1 513 Kč 1 250 Kč 1 513 Kč
OKI MC 853/MC 873 - modrý 45862839 1 2 820 Kč 3 412 Kč 2 820 Kč 3 412 Kč
OKI MC 853/MC 873 - červený 45862838 1 2 820 Kč 3 412 Kč 2 820 Kč 3 412 Kč
OKI MC 853/MC 873 - žlutý 45862837 1 2 820 Kč 3 412 Kč 2 820 Kč 3 412 Kč
Canon iR ADV C3325i,35xx CEXV49Bk 1 1 250 Kč 1 513 Kč 1 250 Kč 1 513 Kč
Canon iR ADV C3325i,35xx CEXV49C 1 1 680 Kč 2 033 Kč 1 680 Kč 2 033 Kč
Canon iR ADV C3325i,35xx CEXV49M 1 1 680 Kč 2 033 Kč 1 680 Kč 2 033 Kč
Canon iR ADV C3325i,35xx CEXV49Y 1 1 680 Kč 2 033 Kč 1 680 Kč 2 033 Kč
Canon IR 1018, 1022, 1024 C-EXV18 1 600 Kč 726 Kč 600 Kč 726 Kč
Kyocera FS - 8020/C 8025 MFP černý TK - 895K 1 1 440 Kč 1 742 Kč 1 440 Kč 1 742 Kč

Kyocera FS - 8020/C 8025 MFP modrý TK - 895C 1 1 320 Kč 1 597 Kč 1 320 Kč 1 597 Kč
Kyocera FS - 8020/C 8025 MFP červený TK - 895M 1 1 320 Kč 1 597 Kč 1 320 Kč 1 597 Kč
Kyocera FS - 8020/C 8025 MFP žlutý TK - 895Y 1 1 320 Kč 1 597 Kč 1 320 Kč 1 597 Kč
Canon IR 2880i C-EXV21BK 1 780 Kč 944 Kč 780 Kč 944 Kč
Canon IR 2880i modrý C-EXV21C 1 1 050 Kč 1 271 Kč 1 050 Kč 1 271 Kč
Canon IR 2880i žlutý C-EXV21Y 1 1 050 Kč 1 271 Kč 1 050 Kč 1 271 Kč
Canon IR 2880i červený C-EXV21M 1 1 050 Kč 1 271 Kč 1 050 Kč 1 271 Kč
IR - 1133 C-EXV 40 1 2 150 Kč 2 602 Kč 2 150 Kč 2 602 Kč
IR 2020-černý C-EXV 34Bk 1 660 Kč 799 Kč 660 Kč 799 Kč
IR 2020-modrý C-EXV 34C 1 800 Kč 968 Kč 800 Kč 968 Kč
IR 2020-červený C-EXV 34M 1 800 Kč 968 Kč 800 Kč 968 Kč
IR 2020-žlutý C-EXV 34Y 1 800 Kč 968 Kč 800 Kč 968 Kč



Canon IR C5045 černý C-EXV28BK 1 1 220 Kč 1 476 Kč 1 220 Kč 1 476 Kč
Canon IR C5045 cyan C-EXV28C 1 1 550 Kč 1 876 Kč 1 550 Kč 1 876 Kč
Canon IR C5045 yellow C-EXV28Y 1 1 550 Kč 1 876 Kč 1 550 Kč 1 876 Kč
Canon IR C5045C magenta C-EXV28M 1 1 550 Kč 1 876 Kč 1 550 Kč 1 876 Kč
Canon IR C5030 černý C-EXV29Bk 1 1 150 Kč 1 392 Kč 1 150 Kč 1 392 Kč
Canon IR C5030 cyan C-EXV29C 1 1 850 Kč 2 239 Kč 1 850 Kč 2 239 Kč
Canon IR C5030 yellow C-EXV29Y 1 1 850 Kč 2 239 Kč 1 850 Kč 2 239 Kč
Canon IR C5030C magenta C-EXV29M 1 1 850 Kč 2 239 Kč 1 850 Kč 2 239 Kč
Canon IR C55xxi černý C-EXV51 Bk 1 2 550 Kč 3 086 Kč 2 550 Kč 3 086 Kč
Canon IR C55xxi cyan C-EXV51 C 1 4 450 Kč 5 385 Kč 4 450 Kč 5 385 Kč
Canon IR C55xxi yellow C-EXV51 Y 1 4 450 Kč 5 385 Kč 4 450 Kč 5 385 Kč
Canon IR C55xxi magenta C-EXV51 M 1 4 450 Kč 5 385 Kč 4 450 Kč 5 385 Kč
Canon IR 2016/ 2018/2020/2022i C-EXV14 1 520 Kč 629 Kč 520 Kč 629 Kč
Canon IR C1021i/1028i černý C-EXV26BK 1 1 925 Kč 2 329 Kč 1 925 Kč 2 329 Kč
Canon IR C1021i/1028i modrý C-EXV26C 1 900 Kč 1 089 Kč 900 Kč 1 089 Kč
Canon IR C1021i/1028i žlutý C-EXV26Y 1 900 Kč 1 089 Kč 900 Kč 1 089 Kč
Canon IR C1021i/1028i čelený C-EXV26M 1 900 Kč 1 089 Kč 900 Kč 1 089 Kč
Canon IR 2520/IR2525 C-EXV33 1 850 Kč 1 029 Kč 850 Kč 1 029 Kč
Canon IR-C 1325 IF - černý C-EXV 48Bk 1 875 Kč 1 059 Kč 875 Kč 1 059 Kč
Canon IR-C 1325 IF - modrý C-EXV 48C 1 1 450 Kč 1 755 Kč 1 450 Kč 1 755 Kč
Canon IR-C 1325 IF - červený C-EXV 48M 1 1 450 Kč 1 755 Kč 1 450 Kč 1 755 Kč
Canon IR-C 1325 IF - žlutý C-EXV 48Y 1 1 450 Kč 1 755 Kč 1 450 Kč 1 755 Kč
Canon IR-ADV C7565i - černý C-EXV 52 1 2 300 Kč 2 783 Kč 2 300 Kč 2 783 Kč
Canon IR-ADV C7565i - modrý C-EXV 52 1 4 150 Kč 5 022 Kč 4 150 Kč 5 022 Kč
Canon IR-ADV C7565i - červený C-EXV 52 1 4 150 Kč 5 022 Kč 4 150 Kč 5 022 Kč
Canon IR-ADV C7565i - žlutý C-EXV 52 1 4 150 Kč 5 022 Kč 4 150 Kč 5 022 Kč
Brother MFC-L9570 Cdw Alternativní Bk MFC-L9570 Cdw 1 825 Kč 998 Kč 825 Kč 998 Kč
Brother MFC-L9570 Cdw Alternativní C MFC-L9570 Cdw 1 825 Kč 998 Kč 825 Kč 998 Kč
Brother MFC-L9570 Cdw Alternativní M MFC-L9570 Cdw 1 825 Kč 998 Kč 825 Kč 998 Kč
Brother MFC-L9570 Cdw Alternativní Y MFC-L9570 Cdw 1 825 Kč 998 Kč 825 Kč 998 Kč
Brother MFC-J6920DW sada C,M,Y,K - LC123VALBP 1 1 220 Kč 1 476 Kč 1 220 Kč 1 476 Kč

Canon IR 17xx - černý C-EXV 37Bk 1 1 200 Kč 1 452 Kč 1 200 Kč 1 452 Kč
Canon IR 1435 - černý C-EXV 50Bk 1 1 425 Kč 1 724 Kč 1 425 Kč 1 724 Kč
6000, 6500 CD975AE/ HP 920 černá 1 1 125 Kč 1 361 Kč 1 125 Kč 1 361 Kč
6000, 6501 CD972AE/ HP 920 modrá 1 420 Kč 508 Kč 420 Kč 508 Kč
6000, 6502 CD974AE/ HP 920 žlutá 1 420 Kč 508 Kč 420 Kč 508 Kč
6000, 6500 CD973AE/ HP 920 červená 1 420 Kč 508 Kč 420 Kč 508 Kč
HP Offcejet Pro 8100 CN045AE/ HP 950 XL- černá 1 925 Kč 1 119 Kč 925 Kč 1 119 Kč
HP Offcejet Pro 8100 a 8600 CN046AE/ HP 951 XL- modrá 1 675 Kč 817 Kč 675 Kč 817 Kč
HP Offcejet Pro 8100 a 8600 CN048AE/ HP 951XL- žlutá 1 675 Kč 817 Kč 675 Kč 817 Kč
HP Offcejet Pro 8100 a 8600 CN047AE/ HP 951 XL- červená 1 675 Kč 817 Kč 675 Kč 817 Kč
Canon IP 100 PGI 35Bk 1 185 Kč 224 Kč 185 Kč 224 Kč
Canon IP 100 CLI 36Color 1 280 Kč 339 Kč 280 Kč 339 Kč
Canon i-Sensys MF-724 CdW- černý CRG-718 1 1 540 Kč 1 863 Kč 1 540 Kč 1 863 Kč
Canon i-Sensys MF-724 CdW-červený CRG-718 1 1 620 Kč 1 960 Kč 1 620 Kč 1 960 Kč
Canon i-Sensys MF-724 CdW-modrý CRG-718 1 1 620 Kč 1 960 Kč 1 620 Kč 1 960 Kč
Canon i-Sensys MF-724 CdW-žlutý CRG-718 1 1 620 Kč 1 960 Kč 1 620 Kč 1 960 Kč

vč. DPHBez DPHCena celkem:
218 645 Kč 264 560 Kč

Množství požadované v této příloze má pouze informativní a rámcový charakter. Zadavatel si vyhrazuje právo zboží neodebratUvedená specifikace je pouze 
srovnávací model a slouží pouze pro hodnocení nabídek. S přihlédnutím na aktuální stav kopírovacích strojů může Zadavatel odebrat i jiné zboží z nabídky 
dodavatele nad rámec této přílohy.


